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3 یکشنبه 31 تیر 1403، 15  محرم 1446 ، 21 جولای 2024، شماره 4512، صفحه

پاسخ  سازمان منطقه آزاد کیش به ابهامات نحوه فروش زمین :  

آگهی دعوت نوبت اول سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العادهآگهی دعوت نوبت اول سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده
شرکت تعاونی صیادان کیش ثبت شده به شماره شرکت تعاونی صیادان کیش ثبت شده به شماره 520520 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086152165010861521650

آگهی دعوت سهامداران شرکت تعاونی صیادان کیش ثبت شده به شماره 520 و شناسه ملی 
10861521650 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 9 مورخه 1403/05/13 در آدرس: بندر صیادی میرمهنا، دفتر شرکت تعاونی 

صیادان کیش کد ستی 7941635161 تلفن 07644435610 تشکیل می گردد شرکت کنند.
   دستور جلسه:

1- افزایش سرمایه شرکت طبق مستندات از محل دارایی های شرکت
2- تصویب صورتهای مالی

3- تصویب پذیرش سهامدار غیر عضو

هیأت مدیره شرکتهیأت مدیره شرکت

هیچ زمین جدیدی پیش از استقرار 
دولت چهاردهم واگذار نمی شود

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و اموربین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش، وحید زارع فکری به منظور رفع ابهام 
خبر منتشر شده هفته گذشته در رسانه ها درخصوص واگذاری 
اراضی سال 1403 سازمان منطقه آزاد کیش به نکات ذیل اشاره 

کرد:
1- ضابطه واگذاری زمین به سرمایه گذاران در جزیره زیبای 

کیش؛ 
مطابق ضوابط ابلاغی مصوب شورایعالی مناطق آزاد و دبیرخانه 
این شــورا، اراضی قابل واگذاری برای سرمایه گذاری باید هر 
سال تا انتهای خردادماه معین و مطابق مقررات مربوطه قیمت 
گذاری شوند. بنابراین چنانچه این مهلت سپری و این وظایف 
قانونی توسط مســئولان ســازمان منطقه آزاد انجام نپذیرد، 
مشکلاتی در تامین بودجه و توسعه زیرساخت های جزیره در 
انتهای سال بروز خواهد کرد که در سال جاری زمانبندی مورد 

اشاره به درستی انجام شد.
ذکر این  نکته ضروری اســت که هدف سیاســت گذار از این 
واگذاری ها علاوه بر توســعه و آبادانی منطقه با فعالیت بخش 
خصوصی، تأمین بودجه ایجاد زیرساخت های حاکمیتی است.

2- تأمین بخشــی از منابع بودجه های ســنواتی از محل 
واگذاری اراضی؛ 

ســازمان های مناطق آزاد کشور شرکت های دولتی هستند که 
اصطلاحاً به صورت درآمد-هزینه اداره می شوند. یعنی از هیچ 
بودجه دولتی استفاده نمی کنند و باید بتوانند خودشان "درآمد" 
و "منابعی" کســب کنند در همین فرآیند نیز ملزم به تنظیم و 
تصویب بودجه خود نزد شــورایعالی مناطق آزاد در ابتدای هر 
سال هستند. طبق پیش بینی بودجه سال 1403، مانند سنوات 
گذشته، سهم قابل توجهی از "منابع" از محل جذب طرح های 
سرمایه گذاری تأمین می شود. منابع حاصل از واگذاری اراضی 

برای طرح های ســرمایه گذاری فقط و فقط صرف مســائل 
زیرســاختی جزیره کیش، از قبیل اصلاح و توسعه آسفالت، 
توسعه زیرســاخت های فاضلاب، توسعه زیرساخت های 
شــهری، معابر و فضای سبز، توسعه بنادر و فرودگاه، نوسازی 
مدارس و فرهنگسراها، و پروژه های زیرساختی از این دست 
می شود و قابل ذکر است که تامین حقوق و دستمزد کارکنان از 
"درآمدها" یعنی تعرفه ها و حقوق دولتی مانند گمرک و امثال 
آن است و ارتباطی با واگذاری اراضی ندارد. بنابراین لازم است 
از همان ابتدای سال، زمانبندی های مربوطه رعایت شوند تا امور 
جزیره و کیشوندان معطل یا معوق نشود. کما اینکه بسیاری از 
موارد ذکر شده تنها در فصل تابستان و پاییز یعنی فصل خلوت 
تر کیش امکان اجرا دارند و عدم اقدام به موقع، موضوع را حداقل 
یک سال به عقب می اندازد و کیشوندان و گردشگران و صاحبین 

کسب و کار جزیره را با مشکلاتی مواجه می کند.
3- فرایند شفاف واگذاری اراضی به سرمایه گذاران؛

بر خلاف آنچه این روزها در برخی از رســانه ها درباره جذب 
سرمایه گذاری در جزیره کیش بیان می شود، به جرات می توان 
گفت برای اولین بار و با طراحی ســامانه ســرمایه گذاری از 
اواسط سال گذشته به نشــانی www.invest.kish.ir به 
عنوان مرجع واگذاری اراضی سازمان منطقه آزاد کیش، یکی از 
شفاف ترین فرآیندهای واگذاری زمین در طی این سال ها رقم 
خورده است که در سال 140۲ نیز تعیین و واگذاری ها از همین 
طریق انجام شــد. همچنین این درگاه نه فقط در تیرماه 1403 
بلکه درگذشته و در رویدادهای ملی و بین المللی و رسانه های 

مختلف نیز به سرمایه گذاران معرفی شده است.
این سامانه در کنار مزایایی از قبیل تسهیل و تسریع ثبت درخواست 
و پیشگیری از تصمیمات مبتنی بر سلیقه اشخاص، شفافیت بالا 
و امکان نظارت مستمر توسط مردم، سرمایه گذاران و مراجع 

نظارتی بالادست را نیز امکان پذیر کرده است. همچنین با توجه 
به اتصال این ســامانه به سامانه اطلاعات جغرافیایی )GIS( به 
عنوان بانک اطلاعات جامع اراضی سازمان منطقه آزاد کیش، در 
اغلب موارد پاسخگویی به ارباب رجوع نیز در همین بستر انجام 
می شود و سرمایه گذاران متقاضی اراضی به تدریج با این سامانه 
آشنا شده اند. لذا بخش عمده مراحل واگذاری اراضی، در همین 
سامانه ثبت و ضبط شده و امکان دسترسی مراجع نظارتی به این 

اطلاعات داده شده است.
4- زمان بر بودن فرایند واگذاری اراضی؛

 مطابق دستورالعمل اجرایی آیین نامه نحوه استفاده از زمین و 
منابع ملی در مناطق آزاد تجاری-صنعتی )موضوع تبصره 4 ماده 
5۲ آیین نامه مالی و معاملاتی سازمان های مناطق آزاد(، واگذاری 
زمین به طرح های سرمایه گذاری منوط به دریافت و بررسی 
اسناد متنوعی از قبیل مطالعات اقتصادی و فنی طرح و سوابق 
اجرایی و تمکن مالی سرمایه گذار است که این مراحل و اخذ 
استعلامات با توجه به امکان ویرایش طرح و مدارک پیوست آن 
توسط متقاضی، طبیعتاً پس از زمان مندرج در سامانه )حداقل 10 
روز و حداکثر شش ماه یعنی تا پایان اعتبار نرخ های تعیین شده( 
آغاز می شود و به طور میانگین 3 تا 4 ماه برای بررسی طرح های 
اقتصادی ارایه شده توسط سرمایه گذاران و نهایی شدن طرح و 
سپس عقد قرارداد زمان می برد. بنابراین عمده منابع حاصل از 
واگذاری اراضی در خوشــبینانه ترین شرایط در نیمه دوم سال 

وصول خواهد شد.
بدیهی است تعلل در انجام اقدامات مربوطه، چه آثار سوئی را 
برای سازمان و ذینفعان به بار خواهد آورد. با این روند تا زمان 

استقرار دولت جدید نیز هیچ سند تعهدآوری برای سازمان امضا 
نخواهد شد و صرفا جذب سرمایه گذاران و بررسی طرح های 

آنان در دستور کار خواهد بود.
از طرفی در ســازمان منطقه آزاد کیش از سال گذشته تا کنون 
برای جذب سرمایه گذاران بطور شفاف در روزنامه های ملی 
و محلــی و همچنین با نصب بیلوردهــای داخل جزیره و در 
شهرهای بزرگ کشور، با عنوان "کیش بهشت سرمایه گذاری" 
اقدام کرده ایم و این نمونه آخر که تولید یک کلیپ به سلیقه یک 
شبکه اینترنتی و با برداشت از مطالب مصاحبه شده با معاونت 
اقتصادی ســازمان بوده است، نشان ازاطلاع رسانی همگانی و 
گسترده داشته نه یک فرآیند مخفی و شبهه دار، که اگر قرار بر 
این بود، بدون تبلیغات و اطلاع رسانی گسترده و یا مصاحبه و 

امثال آن انجام می پذیرفت.
معاون اقتصادی ســازمان منطقه آزاد کیش در پایان با اشاره به 
کلام امیرالمؤمنین )ع( در نهج البلاغه که فرمودند: »وَ إنَِّ عَمَلَکَ 
لیَسَْ لکََ بطُِعْمَــةٍ وَلکِنَّهُ فيِ عُنقُکَِ أمََانةٌَ - بی گمان کاری که 
به تو سپرده شده است، لقمه ای چرب نیست، بلکه بار امانتی 
برگردن تو است« افزود: تیم حاضر دراین مدت با سلامت کامل 
از دارائــی های بی بدیل کیش زیبا به عنوان امانتی که متعلق به 
همه کیشــوندان و مردم کشورمان است حراست کرده و برای 
توســعه آن نیز تلاش می کند. اکنون نیز برای دوری از ایجاد 
هرگونه شائبه در امر واگذاری زمین، به توصیه دلسوزان و دستور 
مدیرعامل سازمان واگذاری طرح های جدید سرمایه گذاری 
در ســامانه invest.kish.ir به بعد از استقرار دولت جدید 

موکول می گردد.

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارتررن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی یشور در رده بزرگسالان 

دارای یادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حســــن پــور  
09374074909    تـــقــی پــــور 

اقتصاد کیش -   رئیس اداره آموزش و پرورش کیش، گفت: شهریه سرویس مدارس 
پس از تایید شورای شهر به مدارس ابلاغ و به خانواده ها اعلام می شود.

به گزارش  اقتصاد کیش، صالح بهرام پور با اشاره به تشکیل کارگروه ماده ۱۸، برای 
تعیین شــهریه سرویس مدارس، ویژه سال تحصیلی جدید، گفت: مقرر شد پس از 
تعیین نرخ شهریه توسط شرکت حمل و نقل و تایید شورای شهر، نرخ شهریه جدید 

مدارس به خانواده اعلام شود.
وی افزود: لباس دانش آموزان در سال مدارس تغییر نمی کند و دانش آموزان می توانند 

از لباس های سال قبل استفاده کنند.
رئیس اداره  آموزش و پرورش کیش، گفت: تولیدی خاصی برای فروش لباس مدرسه 
تعیین نشده است و خانواده می توانند لباس مدرسه دانش آموزان را مطابق طرح تایید 
شده مدارس از واحد تولیدی دلخواه و یا با هماهنگی شورای مدارس و انجمن اولیاء 

مربیان از واحد تولیدی تعیین شده، خریداری کنند.
صالح بهرام پور گفت: مدارس هزینه ای برای لباس دانش آموزان دریافت نمی کنند.

وی  درباره اعلام نتایج آزمون نهایی پایه های دهم و یازدهم گفت: نتایج آزمون ها پس از 
تایید وزارت آموزش و پرورش در پایگاه اطلاع رسانی my.medu.ir منتشر می شود.  
بهرام پور گفت: امتحانات نهایی در چهار مرحله، تصحیح اول، دوم، سوم و بازبینی، 
بررسی و نمره گذاری می شوند و هم اکنون برگه های آزمون  های دانش آموزان پایه 

دهم و یازدهم در مرحله بازبینی است.
رئیس اداره آموزش و پرورش کیش، خاطرنشان کرد: نتایج آزمون نهایی پایه دوازدهم 
اعلام و مهلت ثبت اعتراض دانش آموزان نیز به پایان رسیده است و دانش آموزانی 
که درخواست رسیدگی مجدد به نمره آزمون نهایی پایه دوازدهم را داشتند، برگه های 

آزمون آنها در اختیار تصحیح کننده چهارم قرار گرفته است.

اعلام نرخ شهریه سرویس مدارس 
کیش پس از تایید شورای شهر

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش  اعلام کرد:

اقتصــاد کیش -   خودرو های دارای پلاک منطقه آزاد امکان اســتعلام و پرداخت 
عوارض آزادراهی را در سامانه آنی رو خواهند داشت.

پرداخت عوارض آزادراه ها در سفر یکی از الزامات رانندگان هنگام مسافرت است 
که با الکترونیکی شدن این پرداخت، پرداخت عوارض تا حد زیادی تسهیل می شود. 
با توجه به این موضوع سامانه پرداخت الکترونیک عوارض آزادراهی آنی رو، امکان 
پرداخــت عوارض آنلاین را بــرای خودروهای دارای پلاک مناطق آزاد فراهم کرده 
است. پرداخت الکترونیکی عوارض آزادراهی در محور اهواز -  بندر امام )ره( از اواخر 
خرداد ماه ۱403 امکان پذیر شده است و در همین زمان  شرکت سامانه پرداخت های 
نوین در آزادراه های کشــور )سپندار( با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد؛ خودرو های 
دارای پلاک منطقه آزاد امکان استعلام و پرداخت عوارض آزادراهی را در سامانه آنی 

رو خواهند داشت.

 پرداخت عوارض خودروهای پلاک 
مناطق آزاد در سامانه آنی رو 

 

 

اقتصاد کیش -   رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشور 
گفت: دوم تا هفتم مهر کیش میزبان هفتاد و هشتمین دوره مسابقات 

جهانی پرورش اندام، فیتنس چلنج مردان خواهد بود.
به گزارش اقتصاد  کیش، عبدالمهدی نصیرزاده در جریان بازدید 
از امکانات ورزشی کیش، گفت: کنگره جهانی بدنسازی نیز در 

کیش برگزار خواهد شد.
وی  گفت: براساس برنامه ریزی ها از زیرساخت های ورزشی و 

هتل های مدنظر اسکان ورزشکاران بازدید شد.
رئیس فدراســیون بدنســازی و پرورش اندام کشــور گفت: با 
همکاری مسئولان منطقه آزاد کیش شرایط برای میزبانی ایران از 

این رویداد ورزشی جهانی در کیش آماده است.
رضا اردیخانی رییس امور بدنسازی مناطق آزاد کشور نیز گفت: 
بیش از دویســت کشور عضو فدراســیون جهانی بدن سازی و 
تناسب اندام ) IFBB ( هستند و در حدود شصت کشور تاکنون 

برای حضور در مسابقات کیش اعلام آمادگی کرده اند.

هفتاد و هشتمین دوره مسابقات جهانی پرورش اندام در کیش 
برگزار می شود

 رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام کشور:

با سپاس فراوان از زحمات و مساعدتهای  جنابعالی و همکاران گرامی در موضوع مفقود 
شدن گذرنامه اینجانب ، ضمن قدردانی و سپاسگزاری  امیدواریم تعهد ، وظیفه شناسی، 
دلسوزی و پشتکار جنابعالی در انجام امور شهروندان  مورد توجه و تجلیل مقامات سازمان 

مربوطه قرار گیرد .
تندرستی و موفقیت و سربلندی برای جنابعالی را از خداوند منان  آرزومندیم.

مهندس قمر نیک زاد دبیر ریاضی بازنشستهمهندس قمر نیک زاد دبیر ریاضی بازنشسته
مهندس علی سربر مدیرعامل شرکت صنایع کارچوب کیشمهندس علی سربر مدیرعامل شرکت صنایع کارچوب کیش

تقدیر و تشکرتقدیر و تشکر
جناب سرگرد شهرام ابراهیمی ریاست  محترم اداره گذرنامه کیشجناب سرگرد شهرام ابراهیمی ریاست  محترم اداره گذرنامه کیش

انتشار کلیپ خودسرانه
    اقتصاد کیش -   وحید زارع فکری معاون اقتصادی و سرمایه  و بدون هماهنگی بود

گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با شرح ضوابط قانونی واگذاری 
اراضی در جزیره کیــش، از اجرای تمام وکمال آیین نامه ها و 

دستورالعمل ها دراین فراخوان خبر داد.


